
ZARZĄDZENIE NR 332/2020 
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 
oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320) i § 23 pkt 2 uchwały nr XIX/188/2019 
z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2020 rok 
(Dz. Urz. z 2019 r. poz. 7357) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/188/2019 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2020 rok, 
zmienionej uchwałami: nr XX/198/2020 z dnia 20 stycznia 2020 r., nr XXI/213/2020 z dnia 
24 lutego 2020 r., nr XXII/224/2020 z 30 marca 2020 r., nr XXIII/238/2020 z dnia 
30 kwietnia 2020 r., nr XXIV/243/2020 z dnia 25 maja 2020 r., nr XXV/257/2020 z dnia 
19 czerwca 2020 r., nr XXVI/273/2020 z dnia 15 lipca 2020 r., nr XXVIII/278/2020 z dnia 
21 września 2020 r., nr XXIX/283/2020 z dnia 26 października 2020 r. i nr XXXII/302/2020 
z dnia 17 grudnia 2020 r. oraz zarządzeniami: nr 62/2020 z dnia 3 lutego 2020 r., nr 94/2020 
z dnia 28 lutego 2020 r., nr 113/2020 z dnia 19 marca 2020 r., nr 118/2020 z dnia 31 marca 
2020 r., nr 124/2020 z dnia 9 kwietnia 2020 r., nr 128/2020 z dnia 20 kwietnia 2020 r., nr 
132/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 r., nr 138/2020 z dnia 7 maja 2020 r., nr 152/2020 z dnia 
25 maja 2020 r., nr 157/2020 z dnia 29 maja 2020 r., nr 177/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r., 
nr 191/2020 z dnia 8 lipca 2020 r., nr 212/2020 z dnia 31 lipca 2020 r., nr 225/2020 z dnia 
19 sierpnia 2020 r., nr 235/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 r., nr 245/2020 z dnia 25 września 
2020 r., nr 265/2020 z dnia 6 października 2020 r., nr 278/2020 z dnia 21 października 
2020 r., nr 283/2020 z dnia 30 października 2020 r., nr 291/2020 z dnia 17 listopada 2020 r., 
nr 302/2020 z dnia 30 listopada 2020 r., nr 312/2020 z 10 grudnia 2020 r. i nr 329/2020 z dnia 
22 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 - planie dochodów budżetowych na 2020 rok, o którym mowa 
w § 2 ww. uchwały, wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 3 - planie wydatków budżetowych na 2020 rok, o którym mowa 
w § 3 ww. uchwały, wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 6 - planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych w 2020 roku, o którym mowa w § 12 ww. uchwały, wprowadza się zmiany 
w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  
 wz. Prezydenta Miasta Inowrocławia 

Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia 
 
 

Wojciech Piniewski 

Id: 7608D1BE-7BA3-4350-AB0A-5E195798773E. Podpisany Strona 1 z 10



stanowiący korektę załącznika nr 2 do uchwały nr
XIX/188/2019 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 16
grudnia 2019 r.   

Zmniejszenie Plan po zmianach

0,00 4 041 540,37

0,00 1 500,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK MIASTA INOWROCŁAWIA   

DOCHODY

RAZEM DOCHODY 0,00 383 414 568,86

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie

5 736 575,01801 Oświata i wychowanie 1 500,00 0,00

80104 Przedszkola 1 500,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

1 500,00

1 500,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 332/2020

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Id: 7608D1BE-7BA3-4350-AB0A-5E195798773E. Podpisany Strona 2 z 10



85220

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

0,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

200,00 5 182,00 111 594,00

4280

4300

Zakup usług zdrowotnych 0,00

Zakup usług pozostałych 389,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

stanowiący korektę załącznika nr 3 do uchwały nr
XIX/188/2019 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 16
grudnia 2019 r.     

0,00

36 700,00

21 200,00

Zmniejszenie Plan po zmianach

400,00 453 500,00

400,00 32 200,00

9,00 591,00

173,00 7 127,00

18 416,00 3 166 234,00

18 416,00 3 166 234,00

520,02 2 424 622,60

520,02 1 793 451,09

0,00 140 589,03

631,00

0,00

89 959,00

13 300,00

1 189,00 4 088,00

110 389,00

92,00 38 908,00

49,00 25 451,00

4 700,00 37 300,00

300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

4270

4260 Zakup energii 0,00

Zakup usług remontowych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401

4010

85412

4110

4120

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4520

85230

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

520,02 520,02 4 284 691,63

Świetlice szkolne 0,00

0,00

520,02

275,90 0,00 8 258,04

244,12 0,00 769,08

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK MIASTA INOWROCŁAWIA      

WYDATKI

96 831 612,154 375,00 2 875,00

2 875,00 2 875,00 49 676 683,66

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie

26 565 447,50750 Administracja publiczna 400,00 400,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400,00

4300

4360

Zakup usług pozostałych 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 0,00 7 200,00

32 066 725,3627 426,00 27 426,00

26 137,00 0,00 3 875 404,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4410

4440

Podróże służbowe krajowe 0,00 2 875,00 80,22

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 875,00 0,00 2 115 522,00

80104 Przedszkola 1 500,00 0,00 24 859 824,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 158 373,62

852 Pomoc społeczna

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne 26 137,00 0,00 3 862 404,00

85215

3110

Dodatki mieszkaniowe 0,00 167,00 4 207 705,11

Świadczenia społeczne 0,00 167,00 4 206 254,48

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 089,00 3 661,00 12 468 009,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

4260

4270

Zakup energii 700,00 0,00 94 600,00

Zakup usług remontowych 0,00 1 700,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 332/2020

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Id: 7608D1BE-7BA3-4350-AB0A-5E195798773E. Podpisany Strona 3 z 10



85504

4010

4210

4300

4390

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

855 Rodzina 100,00 100,00 104 431 505,00

100,00 100,00 4 000 467,00

0,00 100,00 360 988,92

100,00 0,00 15 395,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 91 856,00 91 856,00 42 594 676,11

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 83 000,00 83 000,00 16 407 000,00

4010 427 500,000,00 68 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 15 000,00 15 732 112,00

90095 Pozostała działalność 8 856,00 8 856,00 2 487 507,57

124 677,02RAZEM WYDATKI 123 177,02 393 192 132,80

Zakup usług pozostałych 8 856,00 0,00 1 150 001,82

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 8 856,00 66 144,00

Id: 7608D1BE-7BA3-4350-AB0A-5E195798773E. Podpisany Strona 4 z 10



Dotacje Wydatki bieżące
wynagrodzenia

i składki świadczenia majątkowe dotacje środki

od nich naliczone społeczne własne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 58 608,02 58 608,02 58 608,02 1 149,17 0,00 0,00 58 608,02 0,00

01095 58 608,02 58 608,02 58 608,02 1 149,17 0,00 0,00 58 608,02 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 58 608,02 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 960,77 960,77 960,77

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 164,89 164,89 164,89

4120 - Składki na fundusz pracy 23,51 23,51 23,51

4430 - Różne opłaty i składki 57 458,85 57 458,85

750 1 160 273,00 1 276 395,00 1 253 570,00 1 153 216,63 0,00 0,00 1 160 273,00 116 122,00

75011 1 137 448,00 1 253 570,00 1 253 570,00 1 153 216,63 0,00 0,00 1 137 448,00 116 122,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 1 137 448,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 903 531,71 903 531,71 903 531,71

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 880,90 60 880,90 60 880,90

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 160 099,70 160 099,70 160 099,70

4120 - Składki na fundusz pracy 22 368,20 22 368,20 22 368,20

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 6 336,12 6 336,12 6 336,12

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 27 636,77 27 636,77

4260 - Zakup energii 25 344,44 25 344,44

4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług tel… 11 405,00 11 405,00

4410 - Podróze służbowe krajowe 1 267,22 1 267,22

4440 - Odpisy na zfśs 25 344,44 25 344,44

4510 - Opłaty na rzecz budżetu państwa 9 355,50 9 355,50

75056 22 825,00 22 825,00 22 825,00 0,00 0,00 0,00 22 825,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 22 825,00 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn… 21 839,00 21 839,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 766,00 766,00

Spis powrzechny i inne

stanowiący korektę załącznika nr 6 do uchwały nr
XIX/188/2019 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 16
grudnia 2019 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ

ZADAŃ ZLECONYCH W 2020 ROKU 

MIASTA INOWROCŁAWIA

Klasyfikacja budżetowa dochodów Klasyfikacja budżetowa wydatków

z tego: Źródła finansowania
w tym: wydatków

Jednostka miary - zł

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Urząd Wojewódzki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 332/2020

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Id: 7608D1BE-7BA3-4350-AB0A-5E195798773E. Podpisany Strona 5 z 10



4260 - Zakup energii 220,00 220,00

751 431 974,00 431 974,00 431 974,00 395 126,00 0,00 0,00 431 974,00 0,00

75101 10 604,00 10 604,00 10 604,00 10 604,00 0,00 0,00 10 604,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 10 604,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 8 864,00 8 864,00 8 864,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 523,00 1 523,00 1 523,00

4120 - Składki na fundusz pracy 217,00 217,00 217,00

75107 420 884,00 420 884,00 420 884,00 384 522,00 0,00 0,00 420 884,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 420 884,00 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 246 400,00 246 400,00 246 400,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 619,00 43 619,00 43 619,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 8 247,00 8 247,00 8 247,00

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 86 256,00 86 256,00 86 256,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 19 490,00 19 490,00

4260 - Zakup energii 660,00 660,00

4300 - Zakup uslug pozostałych 16 212,00 16 212,00

75108 486,00 486,00 486,00 0,00 0,00 0,00 486,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 486,00 4260 - Zakup energii 390,09 390,09

4300 - Zakup usług pozostałych 95,91 95,91

754 227,24 227,24 0,00 0,00 0,00 0,00 227,24 0,00

75421 227,24 227,24 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 227,24 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 227,24 227,24

801 643 990,48 643 990,48 643 990,48 0,00 0,00 0,00 643 990,48 0,00

80153 643 990,48 643 990,48 643 990,48 0,00 0,00 0,00 643 990,48 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 643 990,48 2830-Dotacja celowa z budżetu na … 56 806,53 56 806,53

4240-Zakup środków dydaktycznych … 587 183,95 587 183,95

851 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00

85195 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 10 200,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 8 506,38 8 506,38 8 506,38

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 485,22 1 485,22 1 485,22

4120 - Składki na fundusz pracy 208,40 208,40 208,40

852 1 217 034,11 1 217 034,11 1 217 034,11 841 339,32 72 531,48 0,00 1 217 034,11 0,00

85203 1 005 812,00 1 005 812,00 1 005 812,00 841 339,32 0,00 0,00 1 005 812,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 1 005 812,00 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn… 273,00 273,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 661 402,00 661 402,00 661 402,00

4040 - Dodatkowe wtnagrodzenie roczne 45 092,32 45 092,32 45 092,32

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 118 815,00 118 815,00 118 815,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 14 840,00 14 840,00 14 840,00

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 1 190,00 1 190,00 1 190,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 75 428,68 75 428,68

4220 - Zakup środków żywności 4 162,00 4 162,00

4260 - Zakup energii 19 600,00 19 600,00

4270 - Zakup usług remontowych 4 638,00 4 638,00

4280 - Zakup usług zdrowotnych 50,00 50,00

4300 - Zakup usług pozostałych 27 494,00 27 494,00

4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług tel… 2 865,00 2 865,00

4410 - Podróze służbowe krajowe 20,00 20,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Urzędy naczelnych organów …

Urzędy naczelnych organów …

Wybory do Sejmu i Senatu

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw…

Zarządzanie kryzysowe

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa…

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Id: 7608D1BE-7BA3-4350-AB0A-5E195798773E. Podpisany Strona 6 z 10



4430 - Różne opłaty i składki 2 610,00 2 610,00

4440 - Odpisy na zfśs 20 153,00 20 153,00

4480 - Podatek od nieruchomości 2 880,00 2 880,00

4520 - Opłaty na rzecz budżetów… 1 059,00 1 059,00

4700 - Szkolenia pracowników… 3 240,00 3 240,00

85215 73 982,11 73 982,11 73 982,11 0,00 72 531,48 0,00 73 982,11 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 73 982,11 3110 - Świadczenie społeczne 72 531,48 72 531,48 72 531,48

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 450,63 1 450,63

85219 54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 54 800,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 54 800,00 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fiz. 53 990,00 53 990,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 810,00 810,00

85228 82 440,00 82 440,00 82 440,00 0,00 0,00 0,00 82 440,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 82 440,00 4300 - Zakup usług pozostałych 82 440,00 82 440,00

855 96 642 270,00 96 642 270,00 96 642 270,00 3 069 866,00 93 071 117,00 0,00 96 642 270,00 0,00

85501 63 797 418,00 63 797 418,00 63 797 418,00 473 616,00 63 259 710,00 0,00 63 797 418,00 0,00

2060 - Dotacje celowe otrzymane… 63 797 418,00 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn… 176,00 176,00

3110 - Świadczenie społeczne 63 259 710,00 63 259 710,00 63 259 710,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 375 239,00 375 239,00 375 239,00

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 534,00 21 534,00 21 534,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 67 657,00 67 657,00 67 657,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 9 186,00 9 186,00 9 186,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 44 350,00 44 350,00

4270 - Zakup usług remontowych 1 304,00 1 304,00

4280 - Zakup usług zdrowotnych 72,00 72,00

4300 - Zakup usług pozostałych 9 400,00 9 400,00

4440 - Odpisy na zfśs 8 790,00 8 790,00

85502 30 306 805,00 30 306 805,00 30 306 805,00 2 528 785,00 27 705 047,00 0,00 30 306 805,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 30 306 805,00 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn… 1 100,00 1 100,00

3110 - Świadczenie społeczne 27 705 047,00 27 705 047,00 27 705 047,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 649 831,22 649 831,22 649 831,22

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 329,78 39 329,78 39 329,78

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 823 809,00 1 823 809,00 1 823 809,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 15 815,00 15 815,00 15 815,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 13 347,00 13 347,00

4300 - Zakup usług pozostałych 33 752,00 33 752,00

4410 - Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00

4440 - Odpisy na zfśs 20 845,00 20 845,00

4700 - Szkolenia pracowników… 929,00 929,00

85503 1 849,00 1 849,00 1 849,00 0,00 0,00 0,00 1 849,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 1 849,00 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 849,00 1 849,00

85504 Wspieranie rodziny 2 177 290,00 2 177 290,00 2 177 290,00 67 465,00 2 106 360,00 0,00 2 177 290,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 2 177 290,00 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn… 0,00 0,00

3110 - Świadczenie społeczne 2 106 360,00 2 106 360,00 2 106 360,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 56 293,00 56 293,00 56 293,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 9 847,00 9 847,00 9 847,00

Dodatki mieszkaniowe

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze …

Rodzina

Świadczenia wychowawcze …

Świadczenia rodzinne …

Karta Dużej Rodziny

Id: 7608D1BE-7BA3-4350-AB0A-5E195798773E. Podpisany Strona 7 z 10



4120 - Składki na Fundusz Pracy 1 325,00 1 325,00 1 325,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00

4300 - Zakup usług pozostałych 3 365,00 3 365,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne… 358 908,00 358 908,00 358 908,00 0,00 0,00 0,00 358 908,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 358 908,00 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne 358 908,00 358 908,00

100 164 576,85 100 280 698,85 100 257 646,61 5 470 897,12 93 143 648,48 0,00 100 164 576,85 116 122,00OGÓŁEM:

Id: 7608D1BE-7BA3-4350-AB0A-5E195798773E. Podpisany Strona 8 z 10



UZASADNIENIE

Zmiany w planie budżetu Miasta Inowrocławia spowodowane są decyzją
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu zmieniającą
kwotę dotacji na zadania własne w następującym rozdziale:

80104 - Przedszkola, paragraf 2440 - Dotacje otrzymane z
państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych, z przeznaczeniem na
dofinansowanie zadania: Międzyszkolny Konkurs pracy twórczej
„Na odpady-świąteczne rady”, decyzja Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu nr
DWU.4303.126.20 z dnia 3 grudnia 2020 r.

+ 1 500,00 zł

W związku z powyższą zmianą dochody i wydatki budżetu Miasta Inowrocławia
zwiększyły się o kwotę 1 500 zł.

Z wnioskami o dokonanie zmian w zakresie wydatków Miasta Inowrocławia
wystąpiły następujące jednostki i wydział:

1) Miejski Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół, który wnioskuje o przesunięcie:
a) kwoty 2 875 zł w dziale 801-Oświata i wychowanie.
b) kwoty 520,02 zł w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza.
Powyższe zmiany mają na celu prawidłowe sklasyfikowanie wydatków budżetowych.

2) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, który wnioskuje o przesunięcie kwoty 27 426,00 zł
w dziale 852 - Pomoc społeczna i kwoty 100 zł w rozdziale 85504 - Wspieranie rodziny.
Zmiany mają na celu zabezpieczenie środków na wypłatę zasiłków celowych, opłaty za
zużycie energii oraz zakup materiałów.

3) Wydział Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa, który wnioskuje o
przesunięcie kwoty:
a) 83 000 zł w rozdziale 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi. Zmiana ma na

celu prawidłowe sklasyfikowanie wydatków.
b) 8 856 zł w rozdziale 90095 - Pozostała działalność z paragrafu 4390 - Zakup usług

obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii do paragrafu 4300 - Zakup
usług pozostałych. Zmiana ma na celu prawidłowe sklasyfikowanie wydatków.

4) Biuro Rady Miejskiej, które wnioskuje o przesunięcie kwoty 400 zł w rozdziale 75022 -
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu). Zmiana ma na celu prawidłowe
sklasyfikowanie wydatków.

W toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów i
wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu:

1)  dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji
przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz innych jednostek sektora finansów publicznych;

2)  dochodów jednostki samorządu terytorialnego, wynikających ze zmian kwot
subwencji w wyniku podziału rezerw subwencji ogólnej;

3)  wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie
wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia
ze stosunku pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej;

Id: 7608D1BE-7BA3-4350-AB0A-5E195798773E. Podpisany Strona 9 z 10



4)  dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego związanych ze zwrotem
dotacji otrzymanych z budżetu państwa lub innych jednostek samorządu terytorialnego
(art. 257 ustawy o finansach publicznych).

W myśl art. 2 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, ilekroć w ustawie jest mowa
o zarządzie jednostki samorządu terytorialnego - rozumie się przez to również wójta,
burmistrza lub prezydenta miasta.

Wykonywanie budżetu należy - zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym - do zadań prezydenta miasta.

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej
(art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym), gdyż zgodnie
z art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach
obrachunkowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2137) jest objęte jej nadzorem.

wz. Prezydenta Miasta Inowrocławia
Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia

Wojciech Piniewski

Id: 7608D1BE-7BA3-4350-AB0A-5E195798773E. Podpisany Strona 10 z 10




